
SIAF

 110

 130

 140

 190

 210

 230

 240

 250

 260

 270

 340

 100

 200

 300

REMUNERACIONES BÁSICAS

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

           9.079.236.348

           2.159.393.330

           1.076.316.245

              45.922.068

             150.555.860

             173.482.400

             294.400.000

              21.600.000

             223.874.324

             751.740.000

              93.600.001

                       0

                       0

                       0

                       0

              44.950.001

                       0

              14.400.000

                       0

              10.000.000

                       0

-             85.100.001

           9.079.236.348

           2.159.393.330

           1.076.316.245

              45.922.068

             195.505.861

             173.482.400

             308.800.000

              21.600.000

             233.874.324

             751.740.000

               8.500.000

           3.181.382.530

             776.136.428

             383.119.538

                       0

              88.724.745

              70.369.907

              35.700.970

              10.800.000

              58.523.813

             307.615.000

               4.833.900

           5.897.853.818

           1.383.256.902

             693.196.707

              45.922.068

             106.781.116

             103.112.493

             273.099.030

              10.800.000

             175.350.511

             444.125.000

               3.666.100

              74.072.739

              14.218.862

             197.416.785

                       0

              72.902.400

              55.091.822

                       0

              10.800.000

              40.370.839

             244.970.000

               4.833.900

           3.107.309.791

             761.917.566

             185.702.753

                       0

              15.822.345

              15.278.085

              35.700.970

                       0

              18.152.974

              62.645.000

                       0

          12.360.867.991

           1.615.652.584

             157.600.001

                       0

              69.350.001

-             85.100.001

          12.360.867.991

           1.685.002.585

              72.500.000

           4.340.638.496

             571.734.435

              33.833.900

           8.020.229.495

           1.113.268.150

              38.666.100

             285.708.386

             424.135.061

              33.833.900

           4.054.930.110

             147.599.374

                       0

 111

 113

 114

 133

 137

 144

 145

 191

 199

 211

 212

 214

 215

 232

 242

 243

 244

 251

 262

 264

 265

 271

SUELDOS

GASTOS DE REPRESENTACIÓN

AGUINALDO

BONIFICACIONES

GRATIFICACIONES POR SERVICIOS ESPECIALES

JORNALES

HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

ENERGÍA ELECTRICA

AGUA

TELÉFONOS, TELEFAX Y OTROS SERVICIOS DE 
TELECOMUNICACIONES
CORREOS Y OTROS SERVICIOS POSTALES

VIÁTICOS Y MOVILIDAD

MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EDIFICIOS Y LOCALES
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
MAQUINARIAS, EQUIPOS
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES MENORES DE 
EQUIPOS DE TRANSPORT

ALQUILER DE EDIFICIOS Y LOCALES

IMPRENTA, PUBLICACIONES Y REPRODUCCIONES

PRIMAS Y GASTOS DE SEGUROS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA

SERVICIOS DE SEGURO MEDICO

           7.583.911.152

             796.922.400

             698.402.796

           2.115.982.430

              43.410.900

             672.066.245

             404.250.000

              21.600.000

              24.322.068

              63.699.996

              29.434.860

              56.420.004

               1.001.000

             173.482.400

             128.800.000

              55.200.000

             110.400.000

              21.600.000

              20.000.000

             109.874.324

              94.000.000

             751.740.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              64.565.785

-             64.565.785

                       0

                       0

              31.950.001

               7.000.000

               6.000.000

                       0

                       0

                       0

              24.800.000

-             10.400.000

                       0

              10.000.000

                       0

                       0

                       0

           7.583.911.152

             796.922.400

             698.402.796

           2.115.982.430

              43.410.900

             736.632.030

             339.684.215

              21.600.000

              24.322.068

              95.649.997

              36.434.860

              62.420.004

               1.001.000

             173.482.400

             128.800.000

              80.000.000

             100.000.000

              21.600.000

              30.000.000

             109.874.324

              94.000.000

             751.740.000

           2.849.331.530

             332.051.000

                       0

             759.439.928

              16.696.500

             278.815.808

             104.303.730

                       0

                       0

              49.955.000

              16.829.025

              21.940.720

                       0

              70.369.907

              35.700.970

                       0

                       0

              10.800.000

                       0

              41.894.013

              16.629.800

             307.615.000

           4.734.579.622

             464.871.400

             698.402.796

           1.356.542.502

              26.714.400

             457.816.222

             235.380.485

              21.600.000

              24.322.068

              45.694.997

              19.605.835

              40.479.284

               1.001.000

             103.112.493

              93.099.030

              80.000.000

             100.000.000

              10.800.000

              30.000.000

              67.980.311

              77.370.200

             444.125.000

              64.832.739

               9.240.000

                       0

              14.218.862

                       0

             113.973.801

              83.442.984

                       0

                       0

              41.999.000

              14.017.360

              16.886.040

                       0

              55.091.822

                       0

                       0

                       0

              10.800.000

                       0

              35.500.039

               4.870.800

             244.970.000

           2.784.498.791

             322.811.000

                       0

             745.221.066

              16.696.500

             164.842.007

              20.860.746

                       0

                       0

               7.956.000

               2.811.665

               5.054.680

                       0

              15.278.085

              35.700.970

                       0

                       0

                       0

                       0

               6.393.974

              11.759.000

              62.645.000
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%
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SIAF

 350

 360

 580

 910

 500

 900

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y 
MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

ESTUDIOS Y  PROYECTOS DE INVERSIÓN

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES
Y OTROS

INVERSION   FÍSICA

OTROS GASTOS 

               6.000.000

              58.000.000

                       0

              25.200.000

                       0

                       0

              15.750.000

                       0

               6.000.000

              58.000.000

              15.750.000

              25.200.000

                       0

              29.000.000

                       0

                       0

               6.000.000

              29.000.000

              15.750.000

              25.200.000

                       0

              29.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

              25.200.000

              15.750.000

                       0

              15.750.000

              25.200.000

                       0

                       0

              15.750.000

              25.200.000

                       0

                       0

                       0

                       0

          14.159.320.576                        0           14.159.320.576            4.946.206.831            9.213.113.745              743.677.347            4.202.529.484T O T A L  G E N E R A L:

 341

 342

 343

 351

 361

 589

 910

ELEMENTOS DE LIMPIEZA

ÚTILES DE ESCRITORIO, OFICINA Y ENSERES

ÚTILES Y MATERIALES ELÉCTRICOS

COMPUESTOS QUÍMICOS

COMBUSTIBLES

ESTUDIOS Y PROYECTOS DE INVERSIÓN VARIOS

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y
OTROS

              30.926.970

              51.874.165

              10.798.866

               6.000.000

              58.000.000

                       0

              25.200.000

-             30.926.970

-             50.874.165

-              3.298.866

                       0

                       0

              15.750.000

                       0

                       0

               1.000.000

               7.500.000

               6.000.000

              58.000.000

              15.750.000

              25.200.000

                       0

                 573.900

               4.260.000

                       0

              29.000.000

                       0

                       0

                       0

                 426.100

               3.240.000

               6.000.000

              29.000.000

              15.750.000

              25.200.000

                       0

                 573.900

               4.260.000

                       0

              29.000.000

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

                       0

   0

  50

   0

   0

 100

  57

  57

   0

  50

   0

   0

   0

   0

  35
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